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Samarbeta var ni än är. Få ut din information! Effektivisera kommunikationen 
och arbetet mellan varandra. Tech Data har en full palett av tjänster som kan 
hjälpa dig med dina AV-lösningar för Digitalt samarbete och Digital Signage.

Tjänster för professionell AV

Digitalt samarbete
Vi hjälper er sätta upp enheterna som ska 
användas för kommunikation. Exempel på 
tjänster är att sätta upp Google Chromebox 
for meetings , konfiguration av Skype Room 
System inkl att bygga ihop Surface Pro 
med ramen. Det finns också olika tjänster 
för Microsoft Surface Hub som inbärning 
och installation. För alla produkter kan 
vi erbjuda en DOA-test för att upptäcka 
problem innan produkten kommer ut i drift.

Digital skyltning/Digital Signage
För att få en bra digital skyltningslösning 
behöver du så klart en bra skärm. Men 
minst lika viktigt är en bra mjukvara 
och att tänka igenom vad som behöver 
ställas in. Vi kan installera mjukvaror på 
skärm och samarbetar med bl a PlayIpp 
och Smartsign. Andra lösningar är att vi 
konfigurerar en extern Mediespelare eller 
en NUC. Vi kan även uppdatera firmware 
och/eller inställningar på en skärm som t ex 
stänga av ecomode för en skärm som ska 
vara kontinuerligt på. Behöver du hjälp med 
content kan vi para ihop dig med folk som 
kan det.

Leverans
För att underlätta leveransen kan vi hantera 
många önskemål i form av specialanpassade 
kartonger, följesedlar och olika typer av 
kittning/paketering/bundlingar. Vi kan också 
lagerföra era egna produkter på vårt lager.

Förberedelser
Kolla så din skärm har stöd för det du vill 
göra. I många fall är det möjligt att välja 
svenska eller engelska. Ange på ordern vad 
som önskas. När det gäller firmware- 
uppdateringar, ange vilken som önskas 
och eventuellt bifoga den, annars utgår vi 
från att det är senaste version som önskas. 
Vissa tillverkare har inte firmware allmänt 
tillgängligt för alla modeller.

Beställningsinformation

Art nr  Produkt/tjänst 

4311755  Installera PlayIpp mjukvara på skärm

   Installera Smartsign mjukvara på skärm

  Enrolment av Google Chromebox for meetings

  Uppdatera firmware på en skärm

   Uppdatera inställningar på en skärm

4201474  Skype Room System configuration med Logitech 


